
Płock,  20.12.2022

ADM.281.1.10.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot. postępowania prowadzonego pn.:  „Pakiety żywnościowe dla dzieci uczęszczających
do świetlic środowiskowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku”

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku na podstawie art. 253  ust. 2
ustawy z dnia 11 września 2019r (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710) – Prawo Zamówień Publicz-
nych informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3:

GORAL FOOD Paulina Góral
09-400 Płock, ul. Łukasiewicza 22/31
Cena brutto za 1 pakiet : 5,40 PLN
Termin płatności faktury – 30 dni
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu, jest zgodna z SWZ
oraz ustawą Pzp. W kryterium oceny ofert uzyskała 100 pkt.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:

Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena brutto za
1 pakiet

Liczba
punktów w
kryterium

cena

Liczba punktów
w kryterium

Termin płatności
faktury

Łączna
liczba

punktów

w PLN liczba
punktów

liczba punktów

1 Alles  Michał
Urbanowicz
Zdzisław 8
66-110 Babimost

14,58 zł. - pkt - pkt - pkt

2 EMI Łukasz Michalski
Szlachecka 29a
09-410 Nowe 
Gulczewo

6,00 zł. - pkt - pkt - pkt

3 GORAL FOOD Pau-
lina Góral
09-400  Płock,
ul.  Łukasiewicza
22/31

5,40 zł. 60 pkt                                                                                   40 pkt 100 pkt

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku
ul. Zgliczyńskiego 4, 09-400 Płock

tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu


